様式第４号
  年  月  日

野良猫衛生対策事業補助金交付申請書

伊丹市長 様
申請者 住所

氏名
※本人が自署しない場合は，記名押印してください
電話番号

 野良猫衛生対策事業補助金の交付を受けたいので，伊丹市野良猫衛生対策事業実施要綱

第１３条第１項の規定により，下記のとおり申請します。また，伊丹市暴力団排除条例に

ついて，裏面のとおり誓約します。

記

受講済証番号

区 分
野良猫  ・  地域猫

地域猫の場合は団体登録番号（No.        ）

補助金申請額

                円

内訳  地域猫（メス 7,000 円×   匹）

        （オス 4,000 円×   匹）
     野良猫（メス 5,000 円×   匹）
        （オス 3,000 円×   匹）
※1 回の申請で地域猫と野良猫の両方を申請する場合は，
申請書を別葉としてください。

活動区域

 □ 当該猫が飼い猫でないことを申告するとともに，手術の実施にあたり問題が発生し

た場合は，責任を負い問題解決に努めます。
※１回の申請につき，メス・オスあわせて 10 匹までとなります。
※地域猫による補助金の申請ができるのは，地域猫活動団体代表者及び構成員のうち野良

猫衛生対策事業講習会の受講者に限ります。

（裏面につづく）

（裏面）

誓 約 書

私は，伊丹市が「伊丹市契約等からの暴力団排除に関する要綱」に基づき，貴市が行う

すべての契約等から暴力団を排除していることを認識した上で，補助金の申請を行うとと

もに，下記の事項について誓約します。
尚，これらの事項に反する場合，補助金の取消し，貴市が行う一切の措置について異議

の申し立てを行いません。

記

１ 私は，伊丹市暴力団排除条例第２条第第２号に掲げる者に該当しません。

２ 私は，伊丹市暴力団排除条例第２条第２号に掲げる者の該当の有無を確認するため，

本誓約書が伊丹市から兵庫県伊丹警察署に提供されることに同意します。